בהקשר זה אוסיף שגם ולא הייתה לפניי אותה שיחה מבוקרת, לא היה בכך כדי לשנות מהמסקנה המתבקשת כי המשיבים שניהם ביצעו לכאורה את העבירות המיוחסות להם, ולרבות נוכח חקירתם הראשונה לצד המשך חקירתם המחדדת את "סיפורי הבדים" להם טענו במקוטע במהלך חקירתם ותוך שהם שומרים על זכות השתיקה בשאלות המהותיות.

ניתנה והודעה היום, ו' במרחשוון התשע"ח, 26 באוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

החלטה

בהחלטה לעיל קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לעבירות של קשירת קשר לעשות פשע, התפרצות לבית מגורים, גנבת רכב והדחה בחקירה, המיוחסות למשיב.

קובעת לדין נוסף ליום 13.11.17 בשעה 12:30.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן אשר מתבקש להגיש תסקיר עד למועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, ו' במרחשוון התשע"ח, 26 באוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה